
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff OraGiro

(8) ORSETTI VOLANTI
1
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Tempo del Giro

1:54.038
2:04.551
1:46.705
1:47.199
2:00.522
1:49.556
1:47.819
1:51.032

Diff

+7.333
+17.846

+0.494
+13.817
+2.851
+1.114
+4.327

Ora

9:37:26.463
9:39:31.014
9:41:17.719
9:43:04.918
9:45:05.440
9:46:54.996
9:48:42.815
9:50:33.847

Stampato: 09/11/2009 9.05.35

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi

Direttore di gara: Anzio Landi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Trofeo Night / Day
Kart For Fun

Prove Cronometrate

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 9:35:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/11/2009 09:35


